yandex.ru на имя Организатора публичных слуша-
ний;

посредством записи в журнале учета посетите-
лей экспозиции.

Исполняющая обязанности заместителя 
начальника управления архитектуры и 

градостроительства
                      Т.В. РАДЧЕНКО

1.2.  На сумму 327  000  000 
(Триста двадцать семь миллио-
нов) рублей, сроком до 365 дней, с 
уплатой процентов за пользование 
заемными денежными средствами 
по ставке не более 5,5 % годовых.

2. Департаменту финансов и 
бюджетной политики админист-
рации Старооскольского город-
ского округа расходы, связанные с